PAGE

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	01 марта 2018 года
	№ 69/555

г. Слюдянка
О распределении и передаче специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах

Президента Российской Федерации
В соответствии с пунктом 41 статьи 27 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»,  Порядком изготовления, передачи, использования и учета специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 8 ноября 2017 года № 109/906-7 (далее – Порядок), на основании постановления Избирательной комиссии Иркутской области от 08 февраля 2018 года № 175/1801 «О распределении и передаче специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации», Слюдянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Передать участковым избирательным комиссиям следующее количество специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации:

	УИК
	Количество пачек
	Количество листов
	Количество специальных знаков (марок)
	Номера специальных знаков (марок)

	1285
	1
	1 неполный лист
	25
	0810201 - 0810225

	1286
	1
	2 неполных листа
	40
	0810226 - 0810265

	1287
	1
	1 неполный лист
	25
	0810266 – 0810290

	1288
	1
	2 неполных листа
	25
	0810291 – 0810315

	1289
	1
	1 неполный лист
	25
	0810316 – 0810340

	1290
	1
	2 неполных листа
	40
	0810341 – 0810380

	1291
	1
	2 неполных листа
	40
	0810381 – 0810420

	1292
	1
	2 неполных листа
	40
	0810421 – 0810460

	1293
	1
	1 неполный лист
	40
	0810461 - 0810500

	1294
	1
	1 неполный лист
	10
	0810501 - 0810510

	1295
	1
	1 неполный лист
	40
	0810511 – 0810550

	1296
	1
	1 неполный лист
	40
	0810551 - 0810590

	1297
	1
	2 неполных листа
	30
	0810591 – 0810620

	1298
	1
	1 неполный лист
	30
	0810621 – 0810650

	1299
	1
	1 неполный лист
	40
	0810651 – 0810690

	1300
	1
	2 неполных листа
	30
	0810691 – 0810720

	1301
	1
	1 неполный лист
	10
	0810721 – 0810730

	1302
	1
	2 неполных листа
	25
	0810731 - 0810755

	1303
	1
	1 неполный лист
	40
	0810756 – 0810795

	1304
	1
	2 неполных листа
	10
	0810796 – 0810805

	1305
	1
	1 неполный лист
	10
	0810806 - 0810815

	1306
	1
	1 неполный лист
	30
	0810816 – 0810845

	1307
	1
	2 неполных листа
	10
	0810846 - 0810855

	1308
	1
	1 неполный лист
	10
	0810856 – 0810865

	1309
	1
	1 неполный лист
	10
	0810866 – 0810875

	1310
	1
	1 неполный лист
	10
	0810876 – 0810885

	1311
	1
	1 неполный лист
	10
	0810886 – 0810895

	1312
	1
	2 неполных листа
	10
	0810896 – 0810905

	Резерв ТИК
	25
	0810906 - 0810930

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря Слюдянской территориальной избирательной комиссии Н.Л. Титову.

Председатель комиссии

       Н.Л. Лазарева

Секретарь комиссии

       Н.Л. Титова